西安科技大学校长办公室文件
西科办发〔2019〕105号

关于公布2019年度学科建设计划项目

（第三批）立项结果的通知
各单位、各部门：

根据《西安科技大学学科高峰计划实施方案》（西科办发〔2017〕36号）和《关于做好2019年度学科评估与增列学位授权点专项项目申报工作的通知》（学科函〔2019〕15号）的文件精神，经过个人申报、学院推荐，专家评审、学校公示与审定等环节，决定对2019年度学科建设计划（第三批）13个项目进行立项资助，共计500万元。现予以公布（名单见附件）。

请各项目负责人依据《西安科技大学学科高峰计划实施方案》（西科办发〔2017〕36号）的要求，合理使用经费，严格按照各项目《申请书》与《预期成果表》中建设目标及内容，组织实施，扎实推进，按时保质完成建设任务；各项目所属学院（部）及学科要给予项目大力的支持与保障，确保项目顺利实施。

学校将对各建设项目进行中期或年度考核评估。对项目进展和年度任务完成情况较差，或无法完成建设内容的项目，学校将收回项目经费并减少下一年对应学科支出预算。对擅自改变项目资金用途或截留、挪用项目资金的，学校按有关规定追究相关负责人的责任。

联系人：孙小娜    联系电话：029-83858382

附件：西安科技大学2019年度学科建设计划（第三批）立项项目

校长办公室

2019年12月11日

附件

西安科技大学2019年度学科建设计划（第三批）立项项目

	序号
	一级学科代码
	一级学科
名称
	项目名称
	项目负
责人
	学院
	项目层次
	项目类型
	金额

（万元）

	1
	0837
	安全科学与工程
	安全科学与工程学科人才支持专项
	杜  勇
	安全学院
	高峰项目
	学科梯队类
	100

	2
	0819
	矿业工程
	国际学术交流与合作及人才培养
	吕文玉
	能源学院
	高岗项目
	学术交流类
	40

	3
	0818
	地质资源与地质工程
	地质资源与地质工程学科成果建设
	王生全
	地环学院
	高岗项目
	综合类
	40

	4
	0814
	土木工程
	土木工程学科人才梯队培养与高水平成果建设
	任建喜
	建工学院
	高原项目
	综合类
	44

	5
	0802
	机械工程
	机械工程学科人才梯队与高水平成果
建设
	张旭辉
	机械学院
	高原项目
	综合类
	44

	6
	0816
	测绘科学与技术
	测绘科学与技术学科博士后科研流动站培育工程（一期）
	姚顽强
	测绘学院
	培育项目
	综合类
	36

	7
	1201
	管理科学与工程
	管理科学与工程学科人才引进及典型成果建设
	王新平
	管理学院
	高原项目
	综合类
	24

	8
	0808
	电气工程
	电气工程学科综合水平提升建设
	童  军
	电控学院
	培育项目
	综合类
	38

	9
	0805
	材料科学与工程
	高质量、高水平特色材料学科建设
	朱  明
	材料学院
	培育项目
	综合类
	28

	10
	0817
	化学工程与技术
	化学工程与技术学科特色发展与综合
提升
	张亚婷
	化工学院
	培育项目
	综合类
	32

	11
	0810
	信息与通信工程
	应急通信、信号与信息处理、二维复合材料制备与传感器件应用成果等综合建设
	张威虎
	通信学院
	培育项目
	综合类
	37

	12
	0812
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学科高水平成果综
合建设
	马  天
	计算机学院
	培育项目
	综合类
	17

	13
	0857
	工程博士
	资源与环境专业博士点建设
	侯恩科
	研究生院
	培育项目
	综合类
	20

  西安科技大学校长办公室                   2019年12月11日印发

PAGE
- 2 -